
1er mars 2018

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 Averty Maud Mord Saint Yves MORDELLES D9

1 Derollez Lise-Anne Mord Saint Yves MORDELLES

2 BOSSARD Florine JAF Jeanne d'Arc FOUGERES P12

2 MARTINAIS Zoée JAF Jeanne d'Arc FOUGERES D9

3 MARTIN Méloé BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE P11

3 METAYER Pauline BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE P12

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 Chevance Hugo Mord Saint Yves MORDELLES NC

1 Metay Nathan Mord Saint Yves MORDELLES D7

2 DHERBILLY Raphaël JAF Jeanne d'Arc FOUGERES D7

2 DUBREIL Ancelin JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

3 GOURAPA Tiziano BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE P11

3 COMMEREUC Anton BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE P11

4 DANO NOAH 56-SMJ Sainte Marguerite JOSSELIN

4 BLANCHARD EMILIEN 56-SMJ Sainte Marguerite JOSSELIN

5 Rolland Enzo Janz Saint Joseph JANZE

5 Guyomard Victor Janz Saint Joseph JANZE

6 HOUSSAIS Ilan 29-KBT ND de Kerbertrand QUIMPERLE

6 LA FONTAINE Valentin 29-KBT ND de Kerbertrand QUIIMPERLE

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 MARTINAIS Zoée JAF Jeanne d'Arc FOUGERES D9

1 DHERBILLY Raphaël JAF Jeanne d'Arc FOUGERES D7

2 Averty Maud Mord Saint Yves MORDELLES D9

2 Chevance Hugo Mord Saint Yves MORDELLES NC

3 METAYER Pauline BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE P11

3 GOURAPA Tiziano BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE P12

4 HOUSSAIS Ilan 29-KBT ND de Kerbertrand QUIMPERLE

4 PEHARD Lucie 29-KBT ND de Kerbertrand QUIMPERLE

5 Colin Fiona Janz Saint Joseph JANZE

5 Rolland Enzo Janz Saint Joseph JANZE P12

6 Duvinage Marie Janz Saint Joseph JANZE

6 Guyomard Victor Janz Saint Joseph JANZE P12

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 CLOIREC LISA 56-MVSA ND Le Ménimur VANNES / ST AVE

1 MORIN ELEONORE 56-MVSA ND Le Ménimur VANNES / ST AVE

2 JUMEL Louise Mord Saint Yves MORDELLES P12

2 Blandel Sarah Mord Saint Yves MORDELLES P11

3 Menuet Ambre MOKA Moka SAINT MALO

3 Reulier Justine MOKA Moka SAINT MALO

4 CAPITAINE JEGOU Lola 29-PDAL Saint Joseph PLOUDALMEZEAU

4 LEFEVRE HELOISE 29-PDAL Saint Joseph PLOUDALMEZEAU

…/…

RESULTATS du CHAMPIONNAT REGIONAL

BADMINTON BENJAMINS / MINIMES DOUBLE ELITE

Mercredi 21 FEVRIER 2018 à GUINGAMP

Cette compétition n'est pas qualificative au championnat national.
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Badminton B/M double (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 Riant Yvan Mord Saint Yves MORDELLES R6

1 Mesguen Schneider Mord Saint Yves MORDELLES

2 CARNOT Florian SGP Saint Gabriel PACE P10

2 DE L'AUNOILT Raphaël SGP Saint Gabriel PACE

3 Chevanche Lucas Mord Saint Yves MORDELLES P11

3 Guéné Arthur Mord Saint Yves MORDELLES P12

4 Martin Clément MOKA Moka SAINT MALO

4 Linderer Timéo MOKA Moka SAINT MALO P11

5 Kerharo Armand 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

5 Riffard Léandre 22-PLEN ND Le Ménimur PLENEUF VAL ANDRE

6 BLAUD LUKAS 29-SVB Saint Vincent BREST

6 TABURET COCHERIL MALO 29-SVB Saint Vincent BREST

7 JUBAUT MATTHIEU 56-SJM Saint Julien MALESTROIT

7 BROHAN MATEO 56-SJM Saint Julien MALESTROIT P11

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 Jumel Louise Mord Saint Yves MORDELLES R6

1 Riant Yvan Mord Saint Yves MORDELLES R6

2 Carnot Florian SGP Saint Gabriel PACE P10

2 Denoual Lou-Anne SGP Saint Gabriel PACE

3 Chevanche Lucas Mord Saint Yves MORDELLES P11

3 Blandel Sarah Mord Saint Yves MORDELLES P11

4 Kerharo Armand 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

4 Radenac Pauline 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

5 ZENI Mattéo 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE P11

5 TRICOT Sara 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

6 Piel Elissa Mord Saint Yves MORDELLES P12

6 Guéné Arthur Mord Saint Yves MORDELLES P12

7 BOISSIERE INES 29-SVB Saint Vincent BREST

7 BLAUD LUKAS 29-SVB Saint Vincent BREST

Secrétariat régional : 10-21 rue des Capucins - BP 30541 - 22205 GUINGAMP Cedex

Tél : 02.96.21.06.30 - Fax : 02.96.44.03.84 - Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org

Site : http://www.ugsel-bretagne.org
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1er mars 2018

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 BOUCAULT Laura JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

1 RAULT Coline JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

2 L’HEVEDER SUZANNE 22-TG Saint Yves TREGUIER

2 LE SECH JULIE 22-TG Saint Yves TREGUIER P12

3 PROTIN LUCIE 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

3 DEHNILEHMAN Anna 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

4 Fernando Maïwenn Mord Saint Yves MORDELLES

4 Duval Noëmie Mord Saint Yves MORDELLES

5 MONNET Lou-Ann JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

5 MASSIN Maëlle JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

6 Guegan Léanore 22-GORS ND Campostal ROSTRENEN

6 Bolu Goarin Marion 22-GORS ND Campostal ROSTRENEN

7 CHARTIER Marie-Néomy JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

7 SKANDALIS Danaé JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

8 DEGASNE Victoire JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

8 DELAUNAY Anne-Lise JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

9 Château Lou-Anne Mord Saint Yves MORDELLES

9 Chesnel Rose-Marie Mord Saint Yves MORDELLES

10 GESLIN Zoé JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

10 MASSON Clémentine JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

11 BINET Ilona BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE

11 LERAY Lou BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE

12 NIVEAUX Léa JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

12 JOBERT Emma JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

13 Loret Orianna Mord Saint Yves MORDELLES

13 Ferey Lou-Ann Mord Saint Yves MORDELLES

14 LE SAINT ANNA 22-TG Saint Yves TREGUIER

14 LE PAPE MAEVA 22-TG Saint Yves TREGUIER

15 DUVINAGE Marie JANZ Saint Joseph JANZE

15 LABBE Enéa JANZ Saint Joseph JANZE

16 GRATIET JULIE 22-TG Saint Yves TREGUIER

16 CLAVE MARIETTE 22-TG Saint Yves TREGUIER

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 Pailleux Julien Mord Saint Yves MORDELLES

1 Scraigne Victor Mord Saint Yves MORDELLES

2 BALSALOBRE Lenny JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

2 DO Tom JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

3 LOBJOIS OLERON LOUISON 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

3 GRIGNOU JULES 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

4 Delaunay Bastien Mord Saint Yves MORDELLES

4 Fournier Adam Mord Saint Yves MORDELLES

5 Carré Thomas Mord Saint Yves MORDELLES

5 Kübler Enzo Mord Saint Yves MORDELLES

…/…

RESULTATS du CHAMPIONNAT REGIONAL

BADMINTON BENJAMINS / MINIMES DOUBLE PROMO Sections/Licenciés

Mercredi 21 FEVRIER 2018 à GUINGAMP

Cette compétition n'est pas qualificative au championnat national.
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Badminton double promo sections licenciés BG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

6 CLOUET Hugo BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE

6 NOYER Gabriel BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE

7 EVEN MORGAN 22-TG Saint Yves TREGUIER

7 CONAN LE CORVEC MATHIS 22-TG Saint Yves TREGUIER

8 CORNETTE MATHIEU 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

8 GLEMOT LOUIS 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

9 Fontaine Quentin Mord Saint Yves MORDELLES

9 Le Bastard Clément Mord Saint Yves MORDELLES

10 CORLAY Tom 22-LB Saint Joseph LAMBALLE P12

10 DREAU Gabriel 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

11 CIERKPA Noha 22-LB Saint Joseph LAMBALLE

11 THEBAULT Gabriel 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

12 2559 265 9488 Barbot Maxime JANZ Saint Joseph JANZE

12 6291 136 9462 Fraleux Adrien JANZ Saint Joseph JANZE

13 JOURDAN Arthur BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE

13 BERNARD-TROCHON Enzo BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE

14 Huline Alexis Mord Saint Yves MORDELLES

14 Poubanne Enzo Mord Saint Yves MORDELLES

15 Lefeuvre Nicolas Mord Saint Yves MORDELLES

15 Debray Nathan Mord Saint Yves MORDELLES

n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 LOBJOIS OLERON LOUISON 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

1 PROTIN LUCIE 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

2 BALASALOBRE Lenny JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

2 RAULT Coline JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

3 MARTIN Méloé BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE

3 COMMEREUC Anton BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE

4 Château Lou-Anne Mord Saint Yves MORDELLES

4 Carré Thomas Mord Saint Yves MORDELLES

5 BOUCAULT Laura JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

5 DO Tom JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

6 L’HEVEDER SUZANNE 22-TG Saint Yves TREGUIER

6 EVEN MORGAN 22-TG Saint Yves TREGUIER

7 CORNETTE MATHIEU 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

7 DEHNI LEHMANN ANNA 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

8 CLOUET Hugo BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE

8 BINET Ilona BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE

9 Derollez Lise-Anne Mord Saint Yves MORDELLES

9 Scraigne Victor Mord Saint Yves MORDELLES

10 LE SECH JULIE 22-TG Saint Yves TREGUIER

10 CONAN LE CORVEC MATHIS 22-TG Saint Yves TREGUIER

11 Duval Noëmie Mord Saint Yves MORDELLES

11 Huline Alexis Mord Saint Julien MORDELLES

12 LE PAPE MAEVA 22-TG Saint Yves TREGUIER

12 POISSON MATHIEU 22-TG Saint Yves TREGUIER

13 NOYER Gabriel BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE

13 LERAY Lou BAIN Saint Joseph BAIN DE BRETAGNE

14 Labbé Enéa Janz Saint Joseph JANZE

14 Barbot Maxime Janz Saint Joseph JANZE

15 Buis Gwendoline Mord Saint Yves MORDELLES

15 Lefeuvre Nicolas MORD Saint Yves MORDELLES

16 BODIN GABRIELLE 22-TG Saint Yves TREGUIER

16 BRIAND NOAN 22-TG Saint Yves TREGUIER

BENJAMINES / BENJAMINS (Mixte)

UGSEL Bretagne

Championnat régional de BADMINTON B/M

21/02/18 à Guingamp

Double

Promo

sections / licenciés

4/11

01/03/2018 /13:52



Badminton double promo sections licenciés (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 MICHEL Claire JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

1 GAUGUELIN Ambre JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

2 Gruel Emma Janz Saint Joseph JANZE

2 Le Tolguennec Sarah Janz Saint Joseph JANZE

3 Berthe Maïlis Mord Saint Yves MORDELLES

3 Tudal Mathilde Mord Saint Yves MORDELLES

4 Debray Célia Mord Saint Yves MORDELLES

4 Girault Louise Mord Saint Yves MORDELLES

5 BOISSIERE INES 29-SVB Saint Vincent BREST

5 MARCHAND CLOE 29-SVB Saint Vincent BREST

6 Le Jehan Noémie 22-GORS ND Campostal ROSTRENEN

6 Hubert Yona 22-GORS ND Campostal ROSTRENEN

7 Berthelot Aline Mord Saint Yves MORDELLES

7 Berisha Ornella Mord Saint Yves MORDELLES

8 CAILOSSE Axel 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

8 LOBJOIS OLERON Angele 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

9 GUEGUEN LISA 29-SL Saint Louis CHATEAULIN

9 LE DUFF CHARLENE 29-SL Saint Louis CHATEAULIN

10 TRICOT Sara 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

10 ROUAULT Louise 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

11 L'HOSTIS Suzanne SGP Saint Gabriel PACE

11 Denoual Lou-Anne SGP Saint Gabriel PACE

12 NERGEAULT LEONIE 56-MVSA ND Le Ménimur VANNES / ST AVE

12 PENHOUET LISE 56-MVSA ND Le Ménimur VANNES / ST AVE

13 Pinson Lola SGP Saint Gabriel PACE

13 Simon-Touron Audrey SGP Saint Gabriel PACE

14 GAHERY Evy JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

14 PELLEN Charlotte JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

15 MENARD Solenn 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

15 VERMAND Louane 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

16 LEMASSON Maëlys 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

16 HAUMONT Laurane 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 Gaillard Lucas Mord Saint Yves MORDELLES

1 Paulin Louis Mord Saint Yves MORDELLES

2 Trébon Oscar Mord Saint Yves MORDELLES

2 Le Drezen Kilian Mord Saint Yves MORDELLES

3 Barillau Martin SGP Saint Gabriel PACE

3 Lannuzel Thibault SGP Saint Gabriel PACE

4 Denieul Paul Mord Saint Yves MORDELLES

4 Moisan Dorian Mord Saint Yves MORDELLES

5 Henno Gregoire SGP Saint Gabriel PACE

5 Lemarchandel Théo SGP Saint Gabriel PACE

6 PRAUD Antoine Mord Saint Yves MORDELLES

6 Rageul Tom Mord Saint Yves MORDELLES

7 PLAIRE CYRIEL 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

7 CHRISTIAENS HUGO 29-AMJB Anne Marie Javouhey BREST

8 Cova Correa Camilo SGP Saint Gabriel PACE

8 Gangneux Octave SGP Saint Gabriel PACE

…/…

MINIMES FILLES

MINIMES GARS

UGSEL Bretagne

Championnat régional de BADMINTON B/M

21/02/18 à Guingamp

Double
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sections / licenciés
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Badminton double promo sections licenciés MG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

9 BARBIER Louis JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

9 GOHIN Lenny JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

10 Hodge William 22-GORS ND Campostal ROSTRENEN P12

10 Le Moulec Arthus 22-GORS ND Campostal ROSTRENEN P12

11 LE BORLOCH LUCAS 56-MVSA ND Le Ménimur VANNES / ST AVE

11 LE MASLE MATHIAS 56-MVSA ND Le Ménimur VANNES / ST AVE

12 RUELLAN Valentin 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

12 COBAC Brieuc 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 Berisha Ornella Mord Saint Yves MORDELLES

1 Rageul Tom Mord Saint Yves MORDELLES

2 MICHEL Claire JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

2 GOHIN Lénny JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

3 Barillau Martin SGP Saint Gabriel PACE

3 Pinson Lola SGP Saint Gabriel PACE

4 Berthelot Aline Mord Saint Yves MORDELLES

4 MESGUEN Schneider Mord Saint Yves MORDELLES

5 Le Tolguennec Sarah Janz Saint Joseph JANZE

5 Ferey Quentin Janz Saint Joseph JANZE

6 Girault Louise Mord Saint Yves MORDELLES

6 Gaillard Lucas Mord Saint Yves MORDELLES

7 Tudal Mathilde Mord Saint Yves MORDELLES

7 Moisan Dorian Mord Saint Yves MORDELLES

8 Berthe Maïlis Mord Saint Yves MORDELLES

8 Denieul Paul Mord Saint Yves MORDELLES

9 Debray Célia Mord Saint Yves MORDELLES

9 Paulin Louis Mord Saint Yves MORDELLES

10 GAUGUELIN Ambre JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

10 BARBIER Louis JAF Jeanne d'Arc FOUGERES

11 Le Jehan Noémie 22-GORS ND Campostal ROSTRENEN

11 Hodge William 22-GORS ND Campostal ROSTRENEN

12 VERMAND Louane 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

12 GUILLOT François 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

13 MENARD Solenn LB Sacré Cœur LAMBALLE

13 DOMAIN Benoît LB Sacré Cœur LAMBALLE

14 RUELLAN Valentin 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

14 LEMASSON Maëlys 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

15 Hubert Yona 22-GORS ND Campostal ROSTRENEN

15 Le Moullec Arthus 22-GORS ND Campostal ROSTRENEN

16 LE BORLOCH LUCAS 56-MVSA ND Le Ménimur VANNES / ST AVE

16 NERGEAULT LEONIE 56-MVSA ND Le Ménimur VANNES / ST AVE

Secrétariat régional : 10-21 rue des Capucins - BP 30541 - 22205 GUINGAMP Cedex

Tél : 02.96.21.06.30 - Fax : 02.96.44.03.84 - Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org

Site : http://www.ugsel-bretagne.org

MINIMES FILLES et GARS (Mixte)
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1er mars 2018

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 ROBLO JOHANNE 56-TP Sainte Anne LA TRINITE PORHOET

1 ROUMEGOUX LOUANNE 56-TP Sainte Anne LA TRINITE PORHOET

2 COULOMBEAUX SARAH 56-SCV Sacré Cœur VANNES

2 BRAY VINCIANE 56-SCV Sacré Cœur VANNES

3 MORIN LOLA 56-MIM Marie Immaculée MAURON

3 TALLEC SELENA 56-MIM Marie Immaculée MAURON

4 LE PENNEC ANNA 29-KBT ND Kerbertrand QUIMPERLE

4 LE GARREC MARIE 29-KBT ND Kerbertrand QUIMPERLE

5 Gaudu Augustine 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

5 Sailly Margot 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

6 Chauffert-Yvart Alix 35-VCR ND le Vieux Cours RENNES

6 Quivron Lucie 35-VCR ND le Vieux Cours RENNES

7 ANGOT Zoé 35-MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

7 BRIAND Louise 35-MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

8 PERRAULT 56-MIM Marie Immaculée MAURON

8 LEPERLLER NOA 56-MIM Marie Immaculée MAURON

9 Penard Lucie 29-KBT1 ND Kerbertrand QUIMPERLE

9 Lye Sybille 29-KBT1 ND Kerbertrand QUIMPERLE

10 REMINIAC Juliette 35-PLEL L'Hermine PLELAN LE GRAND

10 TIGER Marie 35-PLEL L'Hermine PLELAN LE GRAND

11 Nabucet-Sager Sarah 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

11 Dugue Coline 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

12 PORTAL ALICE 29-STQ Sainte Thérèse QUIMPER

12 GUILLAUME AXELLE 29-STQ Sainte Thérèse QUIMPER

13 RICHARD Léna 35-MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

13 GAUTIER Emma 35-MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

14 Seret Emma 29-GP Saint Charles GUIPAVAS

14 Ridart Juliette 29-GP Saint Charles GUIPAVAS

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 Biémé Noé 22-PLEN Ste Anne/St Jospeh PLENEUF VAL ANDRE

1 Lorand Alexandre 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

2 Moreau Enzo VCR ND le Vieux Cours RENNES

2 Le Large Matthieu VCR ND le Vieux Cours RENNES

3 CAMPET PIERRE-MARIE 56-SAQ Sainte Anne QUIBERON

3 RETO PACÖME 56-SAQ Sainte Anne QUIBERON

4 DUSART TITOUAN 56-MVSA ND Le Ménimur VANNES / ST AVE

4 GUENOT ARMAND 56-MVSA ND Le Ménimur VANNES / ST AVE

5 TANGUY LILIAN 29-SL Saint Louis CHATEAULIN

5 LEON THOMAS 29-SL Saint Louis CHATEAULIN

6 Leroy Noah SMV Sainte Marie VITRE

6 Lecoz Erwann SMV Sainte Marie VITRE

…/…

RESULTATS du CHAMPIONNAT REGIONAL

BADMINTON BENJAMINS / MINIMES DOUBLE PROMO AS

Mercredi 21 FEVRIER 2018 à GUINGAMP

BENJAMINES

BENJAMINS

Cette compétition n'est pas qualificative au championnat national.
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Badminton double promo AS - BG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

7 RODRIGUEZ EVAN 29-SVB Saint Vincent BREST

7 MARCHAND THIBAULT 29-SVB Saint Vincent BREST

8 DUROS EWEN 56-SCV Sacré Cœur VANNES

8 STERVINOU ADRIEN 56-SCV Sacré Cœur VANNES

9 LE STRAT GWENDAL 56 SMC Saint Michel CARNAC

9 BIDAN ARNAUD 56 SMC Saint Michel CARNAC

10 Boscher Joachim SMV Sainte Marie VITRE

10 Geneve Pierre SMV Sainte Marie VITRE

11 CORNU MARTIN 22-LN Saint Joseph LANNION

11 COIFFARD EWEN 22-LN Saint Joseph LANNION

12 GASTINE SYLVAIN 56-SASL Ste Anne/St Louis SAINTE ANNE D'AURAY

12 GAPAILLARD MATHIAS 56-SASL Ste Anne/St Louis SAINTE ANNE D'AURAY

13 Knoery Quentin VCR ND le Vieux Cours RENNES

13 Colleu Titouan VCR ND le Vieux Cours RENNES

14 LE BRUMAN Alexis 29-GP Saint Charles GUIPAVAS

14 RAMEZ Louis 29-GP Saint Charles GUIPAVAS

15 JOLIVEL Simon CHAT Saint Joseph CHATEAUBOURG

15 RAULT Lorenz CHAT Saint Joseph CHATEAUBOURG

16 NUNEZ JEREMIE 29-STQ Sainte Thérèse QUIMPER

16 GAUTHIER MAXENCE 29-STQ Sainte Thérèse QUIMPER

17 LE GALL ANTONIN 29-STQ Sainte Thérèse QUIMPER

17 PALAMEDE AXEL 29-STQ Sainte Thérèse QUIMPER

18 DELAUNAY Pierre PLEL L'Hermine PLELAN LE GRAND

18 TANNE Victor PLEL L'Hermine PLELAN LE GRAND

19 Gaudu Arthur 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

19 Jehan Titouan 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

20 SCHOLTES EWEN 29-SAPD Sainte Anne PLOUGASTEL DAOULAS

20 NOLENT TIMOTHEE 29-SAPD Sainte Anne PLOUGASTEL DAOULAS

21 MOUREAU ENZO 56-TP Sainte Anne LA TRINITE PORHOET

21 SUPIC LEANDRE 56-TP Sainte Anne LA TRINITE PORHOET

22 4131 522 3287 DEBEAU ARTHUR 22-LN Saint Joseph LANNION

22 5255 989 8392 OJUTKANGAS TRISTAN 22-LN Saint Joseph LANNION

…/…

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 Biémé Noé 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

1 Nabucet-Sager Sarah 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

2 COULOMBEAUX SARAH 56-SCV Sacré Cœur VANNES

2 STERVINOU ADRIEN 56-SCV Sacré Cœur VANNES

3 GABIN THOMAS 56-TP Sainte Anne LA TRINITE PORHOET

3 JOHANNE LOLA 56-TP Sainte Anne LA TRINITE PORHOET

4 Lorand Alexandre 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

4 Duge Coline 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

5 ROUMEGOUX LOUANNE 56-TP Sainte Anne LA TRINITE PORHOET

5 MOUREAUX ENZO 56-TP Sainte Anne LA TRINITE PORHOET

6 BRIAND Louise MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

6 CHARLES Baptiste MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

7 le garrec 29-KBT ND de Kerbertrand QUIMPERLE

7 Rouzic 29-KBT ND de Kerbertrand QUIMPERLE

8 ANGOT Zoé MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

8 PEUROU Lucas MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

9 POT ALEXANDRE 29-GP Sainte Anne GUIPAVAS

9 COGNARD JULIANA 29-GP Sainte Anne GUIPAVAS

…/…
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Badminton double promo AS - BF/BG  mixte (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

10 Gaudu Arthur 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

10 Sailly Margot 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

11 JOLIVEL Simon CHAT Saint Joseph CHATEAUBOURG

11 LEMERCIER Léanne CHAT Saint Joseph CHATEAUBOURG

12 Jehan Titouan 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

12 Gaudu Augustine 22-PLEN Ste Anne/ St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

13 MASSON ENZO 56-MIM Marie Immaculée MAURON

13 TALLEC SELENA 56-MIM Marie Immaculée MAURON

14 Turban Loris SMV Sainte Marie VITRE

14 Pasquet Emilie SMV Sainte Marie VITRE

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 FORGES EUGENIE 56-SCV Sacré Cœur VANNES

1 POQUET CAMILLE 56-SCV Sacré Cœur VANNES

2 ANGOT Axelle MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

2 GROSSET Lisa MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

3 PAILLARD Sarah MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

3 GERARD Anouk MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

4 GUILLEMAUD TINSSIA 56-MIM Marie Immaculée MAURON

4 DAUPHOUY CHLOE 56-MIM Marie Immaculée MAURON

5 JUNCA AMELINE 56-CSH Saint Hilaire ALLAIRE

5 OUTIN HELOISE 56-CSH Saint Hilaire ALLAIRE

6 LE SAOUT FLAVIE 29-SVB Saint Vincent BREST

6 SIELLEUR ROMANE 29-SVB Saint Vincent BREST

7 Lemau Lise 22-PLEN Ste Anne/St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

7 Chatelais Manon 22-PLEN Ste Anne/St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

8 CADALEN ELSA 29-PDAL Saint Joseph PLOUDALMEZEAU

8 PAUL KLERVI 29-PDAL Saint Joseph PLOUDALMEZEAU

9 Dumitru Chloé 22-PLEN Ste Anne/St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

9 Radenac Pauline 22-PLEN Ste Anne/St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

10 MOREL Sarah MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

10 Calvaria Elina MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

11 STEINEUR CAMILLE 56-MIM Marie Immaculée MAURON

11 BOURIEN ALEXANDRA 56-MIM Marie Immaculée MAURON

12 5579 418 9132 Vella Charlotte 22LN Saint Joseph LANNION

12 Bernard Marie 22LN Saint Joseph LANNION

13 MALONGA DJINYA WENDY 29-STQ Sainte Thérèse QUIMPER

13 LE GOURRIEREC LUDIVINE 29-STQ Sainte Thérèse QUIMPER

14 Vannobel Manon SMV Sainte Marie VITRE

14 Meleuc Mélodie SMV Sainte Marie VITRE

15 CHEVALIER Léonore 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

15 GAUVIN Lise 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

16 DJENIDI JULIETTE 29-SVB Saint Vincent BREST

16 LEON SIMEANT EVE 29-SVB Saint Vincent BREST
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Badminton double promo AS (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 9847 167 4671 WACRENIER FABIAN 22-LN Saint Joseph LANNION

1 1185 666 8239 WACRENIER MATHIAS 22-LN Saint Joseph LANNION

2 TALLEC DORIAN 56-MIM Marie Immaculée MAURON

2 PERRAULT MAEL 56-MIM Marie Immaculée MAURON

3 BERTOUX KERYANN 56-CSH Saint Hilaire ALLAIRE

3 OTMANE LUCAS 56-CSH Saint Hilaire ALLAIRE

4 GRAVES Guillian MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

4 BUREL Paco MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

5 DELHAY GABRIEL 56-SCV Sacré Cœur VANNES

5 CULAUD TITOUAN 56-SCV Sacré Cœur VANNES

6 Chesnel Nathan MART Saint Joseph MARTIGNE FERCHAUD

6 Louvel Julian MART Saint Joseph MARTIGNE FERCHAUD

7 AGUESSEAU THEO 29-ESK Sainte Ursule SAINT POL DE LEON

7 CLOAREC BENOIT 29-ESK Sainte Ursule SAINT POL DE LEON

8 BRUEL LUC 56-SCV Sacré Cœur VANNES

8 GARRE ARTHUR 56-SCV Sacré Cœur VANNES

9 Meunier Audric SMV Sainte Marie VITRE

9 Basle Kevin SMV Sainte Marie VITRE

10 Lanctin Maxime 29-CR La Croix Rouge BREST

10 Nezet Vincent 29-CR La Croix Rouge BREST

11 LE GOFF Ewen 29-PDAL Saint Joseph PLOUDALMEZEAU

11 LARSONNEUR Nathan 29-PDAL Saint Joseph PLOUDALMEZEAU

12 CHOLET Baptiste 22-LN Saint Joseph LANNION

12 VAUCHEY Arsen 22-LN Saint Joseph LANNION

13 GARZITTO MATTEO 56-SCV Sacré Cœur VANNES

13 AMBROSELLI MALO 56-SCV Sacré Cœur VANNES

14 LARCHER EVAN SMF

14 BRAULT PIERRE SMF

15 MERCEUR Clement 29-GP Saint Charles GUIPAVAS

15 GOURMELON PAUL-ADRIEN 29-GP Saint Charles GUIPAVAS

16 HAMEL Evann MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

16 COICAULT Mathys MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

17 GARAULT MATTHIS 29-LDRL Les 2 Rives LANDERNEAU

17 DEGRENNE ANTOINE 29-LDRL Les 2 Rives LANDERNEAU

18 DOMAIN Benoît 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

18 GUILLOT François 22-LB Saint Joseph LAMBALLE

19 BRIAND PIERRE- JEAN 56-SCV Sacré Cœur VANNES

19 GUINGAMP ALEXANDRE 56-SCV Sacré Cœur VANNES

20 Sarciaux Elie Mare 29-KBT ND de Kerbertrand QUIMPERLE

20 Sevignon Ewen 29-KBT ND de Kerbertrand QUIMPERLE

21 LELIEVRE Dylan MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

21 FIXOT Ewen MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

22 8337 196 6885 LE GOFF LUKAS 22-LN Saint Joseph LANNION

22 4213 741 6248 HAMON MEWEN 22-LN Saint Joseph LANNION
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Badminton double promo AS (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Double Clas Fédé Obs

1 FORGES EUGENIE 56-SCV Sacré Cœur VANNES

1 CULAUD TITOUAN 56-SCV Sacré Cœur VANNES

2 1185 666 8239 WACRENIER MATHIAS 22-LN Saint Joseph LANNION

2 5579 418 9132 VELLA CHARLOTTE 22-LN Saint Joseph LANNION

3 DAUPHOUY CHLOE 56-MIM Marie Immaculée MAURON

3 TALLEC DORIAN 56-MIM Marie Immaculée MAURON

4 PAILLARD Sarah MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

4 HAMEL Evann MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

5 BRUEL LUC 56-SCV Sacré Cœur VANNES

5 STRAGIER LOLA 56-SCV Sacré Cœur VANNES

6 Meunier Audric SMV Sainte Marie VITRE

6 Vannobel Manon SMV Sainte Marie VITRE

7 TABURET COCHERIL MALO 29-SVB Saint Vincent BREST

7 MARCHAND CLOE 29-SVB Saint Vincent BREST

8 Dagorne Maëlan PLEN Ste Anne /St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

8 Le Maux Lise PLEN Ste Anne /St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

9 Basle Kevin SMV Sainte Marie VITRE

9 Drouyé Louane SMV Sainte Marie VITRE

10 POQUET CAMILLE 56-SCV Sacré Cœur VANNES

10 AMBROSELLI MALO 56-SCV Sacré Cœur VANNES

11 GERARD Anouk MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

11 BUREL Paco MTB La Providence MONTAUBAN DE BRET.

12 9847 167 4671 WACRENIER FABIAN 22-LN Saint Joseph LANNION

12 2693 374 6672 LEMPEREUR LILIANA 22-LN Saint Joseph LANNION

13 SIELLEUR ROMANE 29-SVB Saint Vincent BREST

13 FUSTER JULES 29-SVB Saint Vincent BREST

14 Marcandier Matéo PLEN Ste Anne /St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

14 Chatelais Manon PLEN Ste Anne /St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

15 PERDRIAU FLORENT 29-SVB Saint Vincent BREST

15 LE SAOUT FLAVIE 29-SVB Saint Vincent BREST

16 DJENIDI JULIETTE 29-SVB Saint Vincent BREST

16 JOUAN NATHAN 29-SVB Saint Vincent BREST

Secrétariat régional : 10-21 rue des Capucins - BP 30541 - 22205 GUINGAMP Cedex

Tél : 02.96.21.06.30 - Fax : 02.96.44.03.84 - Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org

Site : http://www.ugsel-bretagne.org
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